
  

Zarządzenie Nr 182/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 244.842 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 5.959 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 291.042 zł,  

obejmujące: 

   - zwiększenie wydatków gminy  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwotę 244.842 zł,  

- zwiększenie  wydatków gminy  (z tytułu przesunięć), o kwotę 46.200 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejsza się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 40.241 zł,  

obejmujące: 

   - zwiększenie wydatków powiatu  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwotę 5.959 zł,  

- zmniejszenie  wydatków powiatu  (z tytułu przesunięć), o kwotę 46.200 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 24.602 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 5.959 zł,  zgodnie  

z  załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia, 

 

 



Zarządzenie Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.   Strona 2 z 2 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok      
 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 24.602 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4a do niniejszego zarządzenia, 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 5.959 zł,  zgodnie   

z załącznikiem Nr 4b do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody – 58.005.712,98 zł, 

2) wydatki –  58.005.712,98 zł. 

§ 4. 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (ze zm.) wynosi: 

 

 

1) dochody – 389.450.858,98 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 332.637.930,98 zł,  

- dochody majątkowe – 56.812.928,00 zł,  
 

2) wydatki – 415.827.729,18 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 317.558.752,18 zł,  

- wydatki majątkowe – 98.268.977,00 zł.  
 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 r.
Załącznik Nr 1a
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 600,00166 771,00 167 371,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 600,00 157 483,00156 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
156 883,00 600,00 157 483,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,0016 995 577,00 17 009 577,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 82 337,0068 337,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 14 802,0010 800,00 25 602,00

85195 Pozostała działalność 14 802,00 25 602,0010 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 800,00 14 802,00 25 602,00

852 Pomoc społeczna 215 440,005 799 062,00 6 014 502,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 200,00 837 050,00827 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 750,00 9 200,00 45 950,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 206 240,00 827 534,00621 294,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 586 294,00 206 240,00 792 534,00

291 708 396,83 291 953 238,83244 842,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2019 r.
Załącznik Nr 1b
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 959,00154 120,15 160 079,15

85334 Pomoc dla repatriantów 5 959,00 17 956,0011 997,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
11 997,00 5 959,00 17 956,00

97 491 661,15 97 497 620,155 959,00Razem:



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Załącznik Nr  2a
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 694 000,00 0,00 3 694 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 044 000,00 0,00 3 044 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 963 000,00 -6 700,00 956 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 700,00 6 700,00 9 400,00

70095 Pozostała działalność 650 000,00 0,00 650 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 605,00 -250,00 130 355,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

166 771,00 600,00 167 371,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 156 883,00 600,00 157 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 784,00 600,00 4 384,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 119 000,00 0,00 2 119 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 000,00 -3 300,00 393 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -6 300,00 73 700,00

4190 Nagrody konkursowe 750,00 3 000,00 3 750,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 000,00 3 300,00 83 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 300,00 23 300,00

758 Różne rozliczenia 2 604 570,00 -11 721,00 2 592 849,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 604 570,00 -11 721,00 2 592 849,00

4810 Rezerwy 2 604 570,00 -11 721,00 2 592 849,00

801 Oświata i wychowanie 90 050 629,20 14 000,00 90 064 629,20

80101 Szkoły podstawowe 32 172 337,00 31 788,00 32 204 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 668 972,00 -12 000,00 21 656 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 884 815,00 12 000,00 1 896 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 839 900,00 1 740,00 3 841 640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

521 400,00 248,00 521 648,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 700,00 12 300,00 79 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 970,00 17 500,00 18 470,00

BeSTia Strona 1 z 3



4260 Zakup energii 1 214 468,00 -2 000,00 1 212 468,00

80104 Przedszkola 23 550 272,00 5 000,00 23 555 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 232 890,00 -1 600,00 11 231 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 991 350,00 1 600,00 992 950,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

27 600,00 -3 000,00 24 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 9 000,00 107 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 -10,00 107 990,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10,00 10,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 332 000,00 0,00 332 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 720,00 2 172,00 105 892,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

226 780,00 -2 172,00 224 608,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 947 772,00 0,00 2 947 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238 382,00 -2 000,00 1 236 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 654,00 2 000,00 104 654,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 108 634,00 -36 455,00 4 072 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702 513,00 4 273,00 706 786,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

96 986,00 636,00 97 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 997,00 3 273,00 22 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 855,00 8 273,00 109 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 835,00 20 000,00 24 835,00

80195 Pozostała działalność 16 016 468,20 -22 788,00 15 993 680,20

3250 Stypendia różne 0,00 2 500,00 2 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 363,71 1 030,00 360 393,71

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 717,93 190,00 65 907,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733 819,28 -8 500,00 725 319,28

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 261 272,03 -1 030,00 2 260 242,03

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 434 422,98 -190,00 434 232,98

4300 Zakup usług pozostałych 769 534,00 -16 788,00 752 746,00

851 Ochrona zdrowia 1 637 294,00 14 802,00 1 652 096,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 271 494,00 0,00 1 271 494,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 913,00 -600,00 313,00

4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 600,00 1 210,00

BeSTia Strona 2 z 3



85195 Pozostała działalność 313 800,00 14 802,00 328 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 582,00 2 164,00 3 746,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

158,00 242,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 060,00 12 396,00 21 456,00

852 Pomoc społeczna 18 158 271,00 215 440,00 18 373 711,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 775 850,00 9 200,00 4 785 050,00

3110 Świadczenia społeczne 48 150,00 13 200,00 61 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268 463,00 -4 000,00 264 463,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 359 000,00 206 240,00 1 565 240,00

3110 Świadczenia społeczne 1 354 000,00 206 240,00 1 560 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 633 312,00 0,00 2 633 312,00

85401 Świetlice szkolne 1 665 614,00 0,00 1 665 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 236 717,00 -1 700,00 1 235 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 892,00 1 700,00 96 592,00

855 Rodzina 48 772 863,00 46 200,00 48 819 063,00

85504 Wspieranie rodziny 1 938 000,00 0,00 1 938 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 316,00 -200,00 1 116,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 458,00 200,00 1 658,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 004 800,00 46 200,00 1 051 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 376,00 46 200,00 701 576,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 789 234,00 11 721,00 15 800 955,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 750 000,00 8 500,00 1 758 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 8 500,00 42 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 151 304,00 11 721,00 1 163 025,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 11 721,00 11 721,00

90095 Pozostała działalność 2 517 000,00 -8 500,00 2 508 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 -8 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 778 500,00 0,00 6 778 500,00

92195 Pozostała działalność 723 500,00 0,00 723 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -10 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 500,00 23 000,00 355 500,00

Razem: 320 226 256,03 291 042,00 320 517 298,03

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2019 rok

Załącznik Nr 2b
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 192 826,00 0,00 192 826,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 826,00 0,00 21 826,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44,00 0,10 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 086,00 -0,25 3 085,75

4260 Zakup energii 38,00 0,12 38,12

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 0,03 320,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 028 889,00 0,00 8 028 889,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 028 889,00 0,00 8 028 889,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 872 848,00 -3 841,00 5 869 007,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

135 560,00 3 841,00 139 401,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

575 218,00 -4 000,00 571 218,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 55 085 336,00 0,00 55 085 336,00

80110 Gimnazja 481 700,00 -5 200,00 476 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 710,00 -35 100,00 60 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 833,00 30 000,00 80 833,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 500,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -600,00 400,00

80115 Technika 21 626 077,00 10 266,00 21 636 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 705 458,00 872,00 2 706 330,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

385 594,00 124,00 385 718,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 236,00 9 270,00 58 506,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 544 957,00 7 940,00 17 552 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 720,00 6 940,00 109 660,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

26 500,00 1 000,00 27 500,00

80195 Pozostała działalność 869 015,00 -13 006,00 856 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 280,00 -6 940,00 42 340,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 120 932,00 -6 066,00 114 866,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 733 256,15 5 959,00 1 739 215,15

85334 Pomoc dla repatriantów 11 997,00 5 959,00 17 956,00

3110 Świadczenia społeczne 11 997,00 5 959,00 17 956,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 793 044,00 0,00 7 793 044,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 830 300,00 10 000,00 840 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 14 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 117 817,00 13 216,00 131 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 706,00 10 816,00 103 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 589,00 2 297,00 18 886,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 779,00 103,00 2 882,00

85495 Pozostała działalność 163 567,00 -23 216,00 140 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 745,00 -13 216,00 8 529,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 500,00 -10 000,00 72 500,00

855 Rodzina 4 403 024,00 -46 200,00 4 356 824,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 159 013,00 -46 200,00 2 112 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196 413,00 -32 000,00 1 164 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 080,00 -8 200,00 204 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 100,00 -6 000,00 22 100,00

Razem: 95 350 672,15 -40 241,00 95 310 431,15

BeSTia Strona 2 z 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz
 

innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.
Załącznik Nr 3a
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 600,00166 771,00 167 371,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 600,00 157 483,00156 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
156 883,00 600,00 157 483,00

851 Ochrona zdrowia 14 802,0010 800,00 25 602,00

85195 Pozostała działalność 14 802,00 25 602,0010 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 800,00 14 802,00 25 602,00

852 Pomoc społeczna 9 200,001 453 382,00 1 462 582,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 200,00 45 950,0036 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 750,00 9 200,00 45 950,00

48 678 282,83 48 702 884,8324 602,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
 

oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.
Załącznik Nr 3b
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 959,00125 120,15 131 079,15

85334 Pomoc dla repatriantów 5 959,00 17 956,0011 997,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
11 997,00 5 959,00 17 956,00

9 296 869,15 9 302 828,155 959,00Razem:



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.

Załącznik Nr 4a
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

166 771,00 600,00 167 371,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 156 883,00 600,00 157 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 784,00 600,00 4 384,00

851 Ochrona zdrowia 10 800,00 14 802,00 25 602,00

85195 Pozostała działalność 10 800,00 14 802,00 25 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 582,00 2 164,00 3 746,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

158,00 242,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 060,00 12 396,00 21 456,00

852 Pomoc społeczna 1 453 382,00 9 200,00 1 462 582,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 750,00 9 200,00 45 950,00

3110 Świadczenia społeczne 36 750,00 9 200,00 45 950,00

Razem: 48 678 282,83 24 602,00 48 702 884,83

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r.

Załącznik Nr 4b
do zarządzenia Nr 182/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 035,00 0,00 43 035,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 826,00 0,00 21 826,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44,00 0,10 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 086,00 -0,25 3 085,75

4260 Zakup energii 38,00 0,12 38,12

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 0,03 320,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 028 889,00 0,00 8 028 889,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 028 889,00 0,00 8 028 889,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 872 848,00 -3 841,00 5 869 007,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

135 560,00 3 841,00 139 401,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

575 218,00 -4 000,00 571 218,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 120,15 5 959,00 131 079,15

85334 Pomoc dla repatriantów 11 997,00 5 959,00 17 956,00

3110 Świadczenia społeczne 11 997,00 5 959,00 17 956,00

Razem: 9 296 869,15 5 959,00 9 302 828,15

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 1 z  7

UZASADNIENIE 
 

 

do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują: 

I. Zwiększenie planu dotacji celowych na 2019 rok, o kwotę 250.801 zł, obejmujące: 

1. Dział 751, rozdział 75113, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone,  

o kwotę 600 zł, na przechowywanie i transport do Archiwum Państwowego, 

zdeponowanych dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego; Zwiększa się 

z tego tytułu wydatki Urzędu Miasta, o kwotę 600 zł (rozdział 75113, § 4300). 

2. Dział 801, rozdział 80101, § 2030 - zwiększa się dotację celową na zadania własne, 

o kwotę 14.000 zł, na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”; zwiększa się  

z tego tytułu plan wydatków w Szkole Podstawowej Nr 2, w rozdziale 80101, § 4240, 

w kwocie 14.000 zł, na sfinansowanie zakupu środków dydaktycznych. 

3. Dział 851, rozdział 85195, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 14.802 zł, na zwrot kosztów poniesionych w związku z wydawaniem decyzji 

w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 

dochodowe, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych; zwiększa się z tego tytułu plan 

wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85195, o kwotę 14.802 zł 

(z tego: § 4110-2.164 zł, § 4120-242 zł, § 4170-12.396 zł) – wynagrodzenia bezosobowe 

wraz z pochodnymi. 

4. Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę 215.440 zł, z tego:  

a) rozdział 85219, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

9.200 zł, na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej; 

zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 

9.200 zł - rozdział 85219, § 3110 - na świadczenia społeczne, 

b) rozdział 85230, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 

206.240 zł – na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”; zwiększa się z tego tytułu wydatki 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 2 z  7

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 206.240 zł - w rozdziale 85230, 

§ 3110 – na wypłatę świadczeń społecznych. 

5. Dział 853, rozdział 85334, § 2110 –  zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 5.959 zł, z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z udzieleniem 

repatriantom pomocy, którzy ponieśli koszty związane z remontem, adaptacją 

lub wyposażeniem lokalu mieszkalnego w miejscu osiedlenia się na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej; zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Miasta, w rozdziale 

85334, § 3110, o kwotę 5.959 zł – na realizację świadczeń społecznych. 

II. Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 11.721 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków Urzędu Miasta, w dziale 900, rozdział 

90026, § 4600, o kwotę 11.721 zł, z przeznaczeniem na zaspokojenie roszczeń objętych 

ugodą sądową, dotyczącą realizacji inwestycji polegającej na budowie stacji segregacji 

odpadów komunalnych miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego. 

III. Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta dokonane na podstawie wniosków 

przedłożonych przez wydziały i referaty oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

1) dział 700 – przesunięcia w planie wydatków, obejmujące: 

a) rozdział 70005 – zmniejsza się plan wydatków UM, o kwotę 6.700 zł, w zakresie 

zakupu usług geodezyjnych (§ 4300), celem zabezpieczenia planu na uiszczenie 

opłat rocznych z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej (§ 4520), w kwocie 

6.700 zł, 

b) rozdział 70095 – zmniejsza się plan wydatków UM, o kwotę 250 zł, w zakresie 

zakupu usług pozostałych (§ 4300), celem zabezpieczenia planu na wykonanie 

kosztorysu inwestorskiego i przedmiaru robót na wykonanie czterech kwater 

z dwoma alejkami pieszymi i  jedną pieszo-jezdną na cmentarzu miejskim 

przy ul. Krańcowej (§ 4170), w kwocie 250 zł, 

2) dział 750, rozdział 75045 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 0,25 zł, 

polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia, 

o kwotę 0,25 zł, zwiększeniu planu w zakresie: składek na Fundusz Pracy (§ 4120), 

o kwotę 0,10 zł, zakupu energii (§ 4260), o kwotę 0,12 zł, zakupu usług pozostałych 

(§ 4300), o kwotę 0,03 zł, 

3) dział 754 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 6.300 zł, polegające na: 

zmniejszeniu planu w rozdziale 75412 w zakresie różnych wydatków na rzecz osób 

fizycznych (§ 3030), o kwotę 6.300 zł, z przeznaczeniem na zakup: nagród 

w zawodach sportowo - pożarniczych, w kwocie 3.000 zł (rozdział 75412, § 4190), 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 3 z  7

umundurowania specjalnego do prowadzenia działań ratowniczych, w kwocie 3.300 zł 

(rozdział 75421, § 4210), 

4) dział 801, rozdział 80195 – zmiany w planie wydatków UM, o kwotę łączną 

59.523,38 zł, w zakresie: zadań gminnych – 46.517,38 zł, zadań powiatowych – 

13.006 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu materiałów 

i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 15.440 zł,  zakupu środków dydaktycznych i książek, 

o kwotę 21.229,38 zł (z tego: § 4247-18.031,97 zł, § 4249-3.197,41 zł), zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwotę 22.854 zł, z przeznaczeniem dla: 

a) Przedszkola Miejskiego Nr 8 w rozdziale 80104, o kwotę 5.000 zł, na zakup 

wykładzin (§ 4210) – nagroda z okazji nadania imienia „Kraina Radości”,  

b) Szkoły Podstawowej Nr 1, o kwotę 7.395,39 zł, na wynagrodzenia dla dodatkowych 

animatorów zatrudnionych na boiskach szkolnych „ORLIK”, w kwocie 2.182 zł 

(rozdział 80101, § 4170) oraz uzupełnienie planu w zakresie zakupu środków 

dydaktycznych w związku z realizacją projektu „Ostrołęckie szkoły kompetencji”, 

o kwotę 5.213,39 zł (rozdział 80195, § 4247-4.429,82 zł, § 4249-783,57 zł), 

c) Szkoły Podstawowej Nr 2, o kwotę 6.527 zł, na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

dla dodatkowych animatorów zatrudnionych na boiskach szkolnych „ORLIK”, 

w kwocie 3.027 zł (rozdział 80101, § 4170-2.530 zł, § 4110-435 zł, § 4120-62 zł) 

oraz sfinansowanie udziału własnego Miasta w  realizacji rządowego programu 

„Aktywna tablica”, o kwotę 3.500 zł (rozdział 80101, § 4240),  

d) Szkoły Podstawowej Nr 3, o kwotę 9.176,42 zł, na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi dla dodatkowych animatorów zatrudnionych na boiskach 

szkolnych „ORLIK”, w kwocie 3.027 zł (rozdział 80101, § 4170-2.530 zł, § 4110-

435 zł, § 4120-62 zł) oraz uzupełnienie planu w zakresie zakupu środków 

dydaktycznych w związku z realizacją projektu „Ostrołęckie szkoły kompetencji”, 

o kwotę 6.149,42 zł (rozdział 80195, § 4247-5.225,16 zł, § 4249-924,26 zł), 

e) Szkoły Podstawowej Nr 5, o kwotę 5.027 zł, na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

dla dodatkowych animatorów zatrudnionych na boiskach szkolnych „ORLIK”, 

w kwocie 3.027 zł (rozdział 80101, § 4170-2.530 zł, § 4110-435 zł, § 4120-62 zł) 

oraz na wypłatę jednorazowych stypendiów edukacyjnych dla uczniów, będących 

laureatami konkursów przedmiotowych o zasięgu wojewódzkim, organizowanych 

przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty, o kwotę 2.000 zł (rozdział 80195, § 3250),  

f) Szkoły Podstawowej Nr 6, o kwotę 11.671,57 zł, na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi dla dodatkowych animatorów zatrudnionych na boiskach 

szkolnych „ORLIK”, w kwocie 3.025 zł (rozdział 80101, § 4170-2.528 zł, § 4110-



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 4 z  7

435 zł, § 4120-62 zł) oraz na uzupełnienie planu w zakresie zakupu środków 

dydaktycznych w związku z realizacją projektu „Ostrołęckie szkoły kompetencji”, 

o kwotę 8.646,57 zł (rozdział 80195, § 4247-7.346,99 zł, § 4249-1.299,58 zł), 

g) Szkoły Podstawowej Nr 10, o kwotę 500 zł, na wypłatę jednorazowego stypendium 

edukacyjnego dla ucznia, będącego laureatem konkursu przedmiotowego o zasięgu 

wojewódzkim, organizowanego przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty (rozdział 

80195, § 3250),  

h) Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2, o kwotę 3.027 zł, na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi dla dodatkowych animatorów zatrudnionych na boiskach 

szkolnych „ORLIK”(rozdział 80115, § 4170-2.530 zł, § 4110-435 zł, § 4120-62 zł), 

i) Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3, o kwotę 3.039 zł, na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi dla dodatkowych animatorów zatrudnionych na boiskach 

szkolnych „ORLIK”(rozdział 80115, § 4170-2.540 zł, § 4110-437 zł, § 4120-62 zł), 

j) II Liceum Ogólnokształcącego, w rozdziale 80120, o kwotę 6.940 zł, na zakup 

materiałów niezbędnych do wykonania remontu i malowania sal lekcyjnych, 

łazienek, holu i korytarzy, w związku z adaptacją pomieszczeń przejętych 

po dawnej Szkole Podstawowej Nr 5 (§ 4210), 

k) Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego, w rozdziale 80195, o kwotę 

1.220 zł (z tego: § 4017-1.030 zł, § 4019-190 zł), na uzupełnienie planu 

wynagrodzeń osobowych nauczycieli w związku z realizacją projektu „Ostrołęckie 

szkoły kompetencji”, 

5) dział 854, rozdział 85495 – zmiany w planie wydatków UM, o kwotę 23.216 zł, 

w zakresie zadań powiatowych, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu 

materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 13.216 zł, odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem dla: 

a) Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego, w rozdziale 85403, § 4300, 

o kwotę 10.000 zł, na remont podłogi w sali gimnastycznej, 

b) Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej, o kwotę 13.216 zł (z tego: § 4010-10.816 

zł, § 4110-2.297 zł, § 4120-103 zł), na uzupełnienie planu wynagrodzeń osobowych 

wraz z pochodnymi, 

6) dział 900 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 8.500 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w rozdziale 90095 w zakresie podatku od nieruchomości 

(§ 4480), o kwotę 8.500 zł oraz zwiększeniu planu w rozdziale 90003, o kwotę 

8.500 zł, w zakresie administrowania budynkami na Oś. Leśna i PKP (§ 4170), 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 5 z  7

7) dział 921, rozdział 92195 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 23.000 zł, 

polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: stypendiów dla uczniów (§ 3240), 

o kwotę 10.000 zł, stypendiów różnych  (§ 3250), o kwotę 3.000 zł, zakupu materiałów 

i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 

zakupu usług pozostałych w zakresie kultury, ochrony dziedzictwa narodowego, 

związanych z organizacją 10 Festiwalu teatralnego InQbator (§ 4300), o kwotę 

23.000 zł. 

2. Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.010 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu: 

środków dydaktycznych i książek (§ 4240), o kwotę 1.000 zł, usług pozostałych (§ 4300), 

o kwotę 10 zł, z przeznaczeniem na zakup nowej lodówki do kuchni przedszkola 

(§ 4210), w kwocie 1.000 zł oraz zapłatę podatku VAT od zakupu towaru objętego 

odwrotnym obciążeniem w VAT (§ 4530), o kwotę 10 zł. 

3. Przedszkole Miejskie Nr 7 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 1.600 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie  

wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 1.600 zł, z przeznaczeniem 

na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla osoby odchodzącej na emeryturę w miesiącu 

lipcu (§ 4040), w kwocie 1.600 zł. 

4. Przedszkole Miejskie Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80104, na kwotę 3.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie  wpłat 

na PFRON (§ 4140), o kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki 

(§ 4210), w kwocie 3.000 zł. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 1 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w dziale 801, 

rozdział 80101, na kwotę 2.000 zł, polegające na: zmniejszeniu planu w zakresie zakupu 

energii (§ 4260), o kwotę 2.000 zł, zwiększeniu planu w zakresie wpłat na PFRON 

(§ 4140), kwota 2.000 zł.  

6. Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 

69.003 zł, w działach:  

a) dział 801, na kwotę 67.303 zł, z tego: rozdział 80101-12.000 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), 

o kwotę 12.000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 12.000 zł, rozdział 80148-2.000 zł, 

polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników 

(§ 4010), o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 2.000 zł, rozdział 80150-53.303 zł, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 6 z  7

polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników 

(§ 4010), o kwotę 53.303 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu w Szkole 

Podstawowej Nr 3, o kwotę 53.303 zł, w zakresie: wynagrodzeń osobowych 

pracowników wraz z pochodnymi (§ 4010-16.848 zł, § 4110-4.273 zł, § 4120-636 zł), 

zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-3.273 zł), zakupu środków dydaktycznych 

i książek (§ 4240-8.273 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300-20.000 zł),  

b) dział 854, rozdział 85401, na kwotę 1.700 zł, polegające na zmniejszeniu planu 

w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 1.700 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

(§ 4040), o kwotę 1.700 zł. 

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w dziale 801, 

rozdział 80146, na kwotę 2.172 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie szkoleń 

pracowników (§ 4700), o kwotę 2.172 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

(§ 4300), kwota 2.172 zł.  

8. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 

801, na  kwotę 35.700 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 80110, o kwotę 

35.700 zł, z tego: w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-35.100 zł) 

oraz podróży służbowych krajowych (§ 4410-600 zł), w celu uzupełnienia planu 

w rozdziałach: rozdział 80110, o kwotę 30.500 zł, w zakresie: składek na ubezpieczenie 

społeczne (§ 4110-30.000 zł) oraz wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170-500 zł), rozdział 

80115, o kwotę 4.200 zł, w zakresie wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170), rozdział 

80120, o kwotę 1.000 zł, w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami (§ 4520). 

9. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – przesunięcia wydatków między 

paragrafami w dziale 754, rozdział 75411, na kwotę 7.841 zł, polegających 

na zmniejszeniu planu w zakresie uposażeń funkcjonariuszy (§ 4050), o kwotę 3.841 zł, 

a także równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałych należności (§ 4180), o kwotę 4.000 zł, z przeznaczeniem na nagrody 

pieniężne z tytułu pełnienia służby za strażaków przebywających na zwolnieniach 

lekarskich (§ 4060), w kwocie 3.841 zł oraz zakup wody pitnej dla strażaków, spożywanej 

w czasie prowadzonych działań ratowniczo- gaśniczych (§ 4220), w kwocie 4.000 zł. 

10. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – przesunięcia wydatków w dziale 852, rozdział 

85219, na kwotę 4.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, o kwotę 4.000 zł (§ 4040), z przeznaczeniem na uzupełnieniu 

planu świadczeń społecznych, o kwotę 4.000 zł (§ 3110). 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 182/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 27.06.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 7 z  7

11. Zespół Placówek Wsparcia Dziennego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

na kwotę łączną 800 zł, polegających na zmniejszeniu planu wydatków osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń (§ 3020), o kwotę 800 zł, zwiększeniu planu wydatków 

na podróże służbowe krajowe (§ 4410), o kwotę 800 zł, w działach: dział 851, rozdział 

85154, na kwotę 600 zł (w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych), dział 855, rozdział 85504, na kwotę 200 zł, w związku 

z potrzebą zawarcia z asystentami rodziny umów o wykorzystanie samochodów 

prywatnych do celów służbowych w jazdach lokalnych. 

12. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, na kwotę 46.200 zł, polegających na zmniejszeniu planu wydatków w zakresie 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, w dziale 855, rozdział 85510, o kwotę 

46.200 zł (z tego: § 4010-32.000 zł, § 4110-8.200 zł, § 4120-6.000 zł), z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu wydatków Żłobka Miejskiego, o kwotę 46.200 zł, w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłacenie odprawy emerytalnej 

dla dyrektora Żłobka (rozdział 85505, § 4010). 


